

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายไหล่ถนน คสล. ๒ ข้างทาง บริเวณที่ดินของนายบรรเจิด - บริเวณที่ดินนางน้อย คำผิว หมู่ที่ ๒ กว้างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๘๘๐ ตารางเมตร ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ หรือมีพื้นที่ ๘๘๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๗,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านวังนกแอ่น

ปริมาณงาน ขยายไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 1 เมตร ยาวรวม 880 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนายบรรเจ็ด - บริเวณที่ดินนางน้อย คำผิว หมู่ที่ 2

วันที่ 17 สิงหาคม 2564 ราคาน้ำมัน 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (เพิ่มเติมครั้งที่ 1) หน้า 10 ข้อ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่างานขุดดิน - กลบไหล่ทาง	176.00	ลบ.ม.	21.55	3,792.80	1.3607	5,160.86	กรมฯ ข้อ2
2	งานดินเสริมคันทาง	200.00	ลบ.ม.	100.00	20,000.00	1.3607	27,214.00	ราคาพื้นที่
3	ค่าแรงเจาะรูฟากเหล็ก	880.00	จุด	10.00	8,800.00	1.3607	11,974.16	ราคาท้องถิ่น
4	ทรายหยาบ	55.00	ลบ.ม.	227.93	12,536.15	1.3607	17,057.94	แหล่ง+ค่าขนส่ง
5	ค่าแรงตັงบ่ข้าง	880.00	เมตร	20.60	18,128.00	1.3607	24,666.77	กรมฯ ข้อ14
6	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	132.00	ลบ.ม.	1,733.96	228,882.72	1.3607	311,440.72	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
7	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	880.00	ตร.ม.	12.07	10,621.60	1.3607	14,452.81	กรมฯ ข้อ14
8	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	880.00	ตร.ม.	30.00	26,400.00	1.3607	35,922.48	ราคาท้องถิ่น
9	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	244.00	กก.	24.46	5,968.24	1.3607	8,120.98	พาณิชย์ ข้อ29
10	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	390.00	กก.	25.14	9,804.60	1.3607	13,341.12	พาณิชย์ ข้อ35
11	ค่าแรงตัดเหล็ก	634.00	กก.	3.30	2,092.20	1.3607	2,846.86	กรมฯ ข้อ10.2
12	ยางมะตอย	225.00	ลิตร	22.00	4,950.00	1.3607	6,735.47	ราคาท้องถิ่น
13	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	1,056.00	เมตร	14.32	15,121.92	1.3607	20,576.40	กรมฯ ข้อ14
14	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.67	ท่อน	35.51	130.32	1.3607	177.33	พาณิชย์ ข้อ70
(ใส่แผนเก้าหมื่นเก้าพันหกกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)							499,687.89	เป็นเงิน
รวมพื้นที่ 880 ตร.ม.							567.83	ตร.ม.ละ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน